

Základní škola Vsetín, Rokytnice 436, příspěvková organizace

Michala Urbánka 436, Rokytnice, Vsetín 755 01, IČO 60990457

☎ 571 412 772, ✉ skola@vsetin.zsrokytnice.cz, 🌐 www.zsrokytnice.cz



Č.j.: ZŠ /2024
Vyřizuje: Bc. Šímarová Jitka
Datum: 5. 6. 2024

Vojtěch Valůšek
Kateřinice 338
756 21
IČO 14238586

Objednávka

Objednáváme u Vás výměnu podlahové krytiny ve čtyřech kabinetech a jedné skladové místnosti dle Vaší cenové nabídky – viz příloha.

Platba fakturou:

Název organizace: Základní škola Vsetín, Rokytnice 436, příspěvková organizace
Adresa: Michala Urbánka 436, Rokytnice, 755 01 Vsetín
IČ: 60990457
DIČ: CZ 60990457, neplátce
Účet: ČSOB Vsetín, č. 284 023 465 / 0300

S pozdravem

Mgr. Hynek Hromada
ředitel školy

Vojtěch Valůšek
Kateřinice 338 , 756 21
tel: +420 737 027 807
e-mail: valusekpodlahy@seznam.cz

valusek
podlahy

Cenová nabídka:

	MJ	Množství	Cena za MJ	Cena celkem
Strhnutí starého PVC	m2	26,2	50,-	1310,00
Broušení a vysátí podkladu	m2	26,2	30,-	786,00
Penetrace Uzin PE 260	kg	3,5	235,-	822,50
Stěrka UZIN NC 105	kg	150	24,-	3600,00
Stěrkování/penetrování -práce	m2	26,2	75,-	1965,00
Lepidlo Uzin KE 2000s	kg	6	200,-	1200,00
Homogenní PVC Fatra	m2	30	350,-	10500,00
Šnúra na svařování PVC	bm	25	12,-	300,00
Lišta obvod. - PVC sokl	bm	20	25,-	500,00
Montáž lišt	bm	20	40,-	800,00
Pokládka PVC lepením	m2	26,2	120,-	3144,00
Vinyl Click Nemo	m2	71,1	650,-	45440,00
Lišta THX	bm	60	58,-	3480,00
Rožky k lištám 20-10-10-5p.	ks	50	28,-	1400,00
Montáž lišt	bm	58,8	40,-	2352,00
Pokládka clicku	m2	65,2	130,-	8476,00
Likvidace odpadu				1000,00

Bez DPH		87 075,50 Kč
DPH	21%	18 285,86 Kč
s DPH		105 361,36 Kč